
Poprázdninové GP, GPJ a TB

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Středa, 06 Září 2023 21:17

     Deset prázdninových akcí (40 závodů) bylo započítáno do GP, GPJ a TB: Veteraniáda,
H.S.H. Vysočina cup, Bohemia Orienteering, Swiss O week, Kwak CzechO-Tour, Word Master
Orienteering Champion, mistrovství Saska na krátké trati a Robotron štafety, Pěkné prázdniny s
OB v Českém ráji, Sudety open, Interkompas a JO FYD.

      

     Nejvíce startů absolvoval Luboš Bruner (13). O jeden méně má Petr Pavel (12). 11 startů
během prázdnin zvládli Lenka Kovářová, Pavel Martinec, Kateřina Riby a Michal Žejdlík. Jak
tyto závody zamíchaly pořadím v oddílových soutěžích? Nijak výrazně.

  

     V GP je na prvním místě stále Michal Žejdlík. Náskok před druhou Kateřinou Riby ještě o
trošku navýšil. Na třetím místě je Gabriela Kamírová. Ovšem rozdíly mezi Michalovo
pronásledovateli jsou malé a v podzimní části se dá očekávat napínavý souboj.

  

     V GPJ si první místo stále drží Jakub Šašek. Philip Riby přeskočil Vojtu Šimka a vyhoupl se
na druhé místo. Oba však na Kubu hodně ztrácí.

  

     Do TB přibylo 7 zápisů. Zvláště plodný byl WMOC, kde Pavel Martinec a Jitka Žejdlíková
každý získali dva zápisy. S časy 152:28 a 150:23 se vyhoupli na druhé a třetí místo. Za
letošním nejlepším časem Thomase Riby zaostali jen 2, resp. 4 minuty. Dva zápisy máme také
z mistrovství Saska na krátké trati. Karle Hulha zaznamenal čas 126:23 a Vojta Bartoš na svém
prvním závodě 120:45.

 1 / 1


